
I.I 1.2021 13:09:42 Dodatek i. 0: smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-001

jOGDÁVEK č. 3
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-001 ze dne 28. 8. 2020

(SMVS: 107V322003003)

Česká republika ~ Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, NaPříkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Roman Prášek, vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení
staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

- ve věcech technických:

Roman Prášek, tel.:

hjyaavk
Ing. Jiří Kopejtko, (technický dozor objednatele - dále jen „ TDO“)
tel.:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Adresa pro doručování:

Digitronic CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096

Za Pasáží 1429, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
481 68 017
CZ48168017
Tomášem Hejčlem, jednatelem
ČSOB a.s.
111679298/0300

hrayzdt
Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2020-001 ze dne 28. 8. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 7. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 12. 10.
2021 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „CRC Hlavenec - výstavba chladících
věží“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 3 smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“):

1/2



11.11.2021 13:09:42 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-001

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v prodloužení
termínu pro předání písemných výstupů 1. etapy díla

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavbu „CRC Hlavenec — výstavba
chladících věží" dle bodu 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace")
došlo při procesu zajišťování stanovisek k předložené projektové dokumentaci od dotčených
orgánů k časovému prodlení. Zhotovitel na základě této skutečnosti požádal o prodloužení
termínu pro odevzdání 1. etapy díla do 16. 12. 2021.

2.2. Dne 4, 11. 2021 proběhlo jednání se zástupcem firmy Digitronic CZ s.r.o., na kterém byly
pozastaveny projekční práce, a to do doby uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě - viz zápis zjednání,
který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. Po doložení časového postupu
objednatel žádosti zhotovitele částečně vyhověl.

2.3. Dodatkem č. 3 se raší odst. 4.2. čl. 4 dodatku č. 2 smlouvy o dílo a nahrazuje se zněním:

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 10. 12. 2021
objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a
zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 - zápis zjednání dne 4.
11.2021 - počet listů: 1.

3.3. Dodatek č. 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registra smluv.

V Praze dne -] -12" 2021

Za objednate

Roman Prášek
vedoucí oddělení investic Praha

odboru řízení staveb AHNM

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

.MíM-.ZQM....
Tomáš He

jednatel
Digitronic C

2/2



/. jednání ve věci realizace akce „CRC HlavcnCc výstavba chladících věží"

Přítomni:

za zhotovitele (DI(j)TRONIC s.r.o.): p. Tomáš Mcjčl,

za objednatele: (MO-ČR, AIINM): p. Roman Prášek

Dne 4. 11.2021 od 13:00 hod. proběhlo z podnětu objednatele pracovní jednání ve věci
realizace akce „CRC Hlavenec - výstavba chladících věží1' mezi zástupci České republiky

Ministerstva obrany jako objednatele a společnosti DIGITRONIC s.r.o. jako zhotovitele výše
uvedené akce realizované na základě smlouvy o dílo č. 6440-QRS1-2020-001 ze dne
28. 8. 2020.

Jednání bylo svoláno objednatelem jako reakce na žádost zhotovitele požadující prodloužení
termínu dokončení z důvodu prodlení s vydáním stanoviska zástupce MO k PD část BOZP a
PO vzhledem k smluvní podmínce utajovat celou projektovou dokumentaci včetně plánu BOZP
a PO.

Závěry jednání, které vyplynuly z prodiskutování problematiky akce:

Vzhledem k těmto skutečnostem do doby dořešení této problematiky pozastavuje dnešním
dnem, tj. 4. 11.2021 objednatel plnění díla, a to doby uzavření dodatku smlouvy o dílo.

Roman Prášek

Ing. Jan Dinga


